1992:155; Arslan, 2018:695-700). Selçuklular zamanında halı İslâm dünyasının her tarafına

yayılmış; özellikle Anadolu’nun bazı şehir ve kasabaları bu hususta ün kazanmıştır. Anadolu’da

Türk halıcılığına dair ilk bilgiler coğrafyacı İbn Saîd el-Mağribî (ö. 685/1286) tarafından verilir.

Mağribî Kitâbü Basṭi’l-arż fi’ṭ-ṭûl ve’l-ʿarż adlı eserinde Anadolu’yu anlatırken “Türkmenler Türk

soyundan büyük bir kavim olup; Selçuklular devrinde Rum ülkesini fethetmişlerdir. Bunlar sık sık

kıyılara kadar giderek akınlar yaparlar, esir aldıkları çocukları tüccarlara satarlar.